
                          令和 7年３月１６日 

名古屋市千種生涯学習センターを利用する 

  グループ・団体の代表者及び個人の皆様 

                     名古屋市千種生涯学習センター 

                       館 長  水 野 生 康 

 

令和７年度利用者懇談会の開催について（ご案内） 
  

日ごろは、当センターの事業運営につきまして、ご理解・ご協力をいただき、 

誠にありがとうございます。 

 皆様方には活発にグループ活動、学習活動に励んでおられることと思います。 

さて、令和７年度の利用者懇談会を、下記のように開催いたします。ご多用の

こととは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願い申しあげます。 

記 

１ 開催日時 令和７年 ４月 1８日（金） 

                           午後２時～     視聴覚室 

２ 出 席 者 当センターを利用するグループ・団体の代表者及び個人 

３ 議  題 (1) 令和７年度千種生涯学習センター事業計画について 

       (2) 自主グループ･団体登録(活動状況調査)について 

        (3) 自主グループ･団体レターケース･ロッカー貸し出しについて 

       (4) 自主グループ･団体のＰＲ及びロビー展示について 

       (5) 自主グループ開設講座について 

       (6) 第 50回ちくさ生涯学習まつりについて 

       (7) センターへのご要望など 

 

４ そ の 他  

以上 

 

 

 

※発熱などの症状のある方、体調不良の方は出席をご遠慮ください。 


